l'abbaye Saint-Victor, de cinquante-quatre arpents un quartier

et sias perches de bois à (a Fortelle , paroisse d'Amblainoilic,

moyennant 271 liercs et 11 sous parisis, et sous réseroe du

droit de chasse.

Décembre 12G2.

Universis présentes littoras inspecturis, Radulphus de Marge-
court, in Vulcasino Francio, miles, salutem in Domino. N'otumfacio

universis quod ego, de assensii et voluntate Beatricis, uxoris mee,

vendidi in manu mortua religiosis viris abbati et conventui Sanct*

Victoris Parisiensis et ecclesie eorumdem, pro ducentis sexaginta
undecim lib.-is et undecim solidis parisiensium , michi traditis , so-

lutis et numeratis in pecunia numcrata, et de quibus teneo me bene

pro pagato, et quitavi atque quito perpétue quinquaginta et quatuor

arpenta et unum quarterium et sex perticas nemori-s sive bosci, ad

perticam régis, cum toto fundo, sita in parrochia de Amblenvilla, in

Vulcasino Francio, subtu*villam, in feodo nobilis viri Girardi de

Valengouiart, scutiferi , movcncia de hereditate mea propria, quita

et libéra ab omni censu et obligatione, usuario , exactione, consue-

tudine ac coustuma, excepta venatione tantummodo que appellatur

vulgaliter chace ; quod nomus vulgaliter appellatur la Foretele. Et

promisi ,
fide prestita corporali in manu religiosi viri abbatis Sancti

Victoris predicti, ac etiam promitto, per eandem fideidationem et

legittima stipulatione interjecta, quod contra hujusmodi venditio-

nem,permevcl peralium, non veniam in futurum, et quod supradicta
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quinquaginta quatuor arpenta et unum quarterium et sex perticas

nemoris sive bosci , cum toto fundo, dominio, proprietate ac pos-
sessione ac jure quolibet ac pertinenciis universis, supradictis abbati

et conventui et ecclesie eorumdem habenda, tenenda et possidenda

perpétue in manu mortua, ad perticam supradictam, garantizabo et

liberabo in judicio et extra contra omnes
, quotiens ex parte dicto-

rum abbatis et conventus fuero, etiam verbo tenus, requisitus, nichil

proprietatis, nichil possessionis, [nichil dominii, aut cujuslibet] al-

teriusjuris, michi aut heredibus meis sive succesoribus quibus-

cumque retinens in eisdem. Et hec omnia et singula suscripta pro-
mis! ac promitto, per stipulationem legittimam et suprascriptam

fideidationem, me legittime, intègre et plenarie observaturum et adim-

pleturum, et contra in aliquo non venturum, heredes meos universos

et quoslibet successores meos ad omnia et singula suprascripta te-

nenda, observanda et adimplenda obligans, et volens ac constituens

manere penitus obligatos. In cujus rei testimonium, présentes litteras

sigilli mei caractère sigillatas tradidi abbati et conventui memoratis.

Datum anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo secundo,

mense decembri. Arch. nat., S 2071, n" 48.

Amortiskcrnc/it par Girard de Vallangoujard , en faoeur de l'ab'

baye Saint- Victor, de dias-hutt arpents de terre à la Couture de

la ForteUe, et de cinquante-quatre arpents un quartier et six

perches do bois sis au terroir d'Amblaincille, acquis de Simon

de Nesle et de Raoul de Margicourt.

' Décembre 1262.

Universis présentes litteras inspecturis, Girardus de Valengouiart.

in Vulcassino Francie, scutifer, salutem in Domino. Notum facio

universis quod ego volui et volo, concessi et concedo quod religiosi

viri abbas et conventus Sancti Victoris Parisiensis et ecclesia eorum-

dem habeant, teneant et perpetuo possideant in manu mortua, et sine

coactione ponendi extra manum suam, decem et octo arpennos terre

arabilis sitos apud Ambleinvillam, Rothomagensis dyocesis, in feodo

meo quod immédiate teneo a rege Francorum, in duabus peciis, qua-

rum una sita est juxta quoddam nemus quod communiter appellatur

la Foretele, et que pecia vulgaliter appellatur la Couture de la Foretele,

et continet, ut dicitur, quatuordecim et dimidium arpennos terre;

reliqua vero pecia sita est apud Ambleinvillam, inter Carneules et

la Foretele, et continet, ut dicitur, très arpennos et dimidium terre.

Quos decem et octo arpennos terre Sj'mon, fîlius domini Yvonis de

Naelo, quondam militis, arraiger, et Agnes, ejus uxor, vendiderunt

in manu mortua supradictis abbati et conventui et ecclesie eorumdem.
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Item volui et volo, concessi et concedo quod predicti abbas et con-

ventus et ecclesia Sancti Victoris predicti habeant, teneant et possi-

deant perpétue in manu mortua, et sine coactione ponendi extra

manum suam, quinquaginta et quatuor arpenta et unum quarterium

et sex perticas, ad perticam régis, nemoris sive bosci, sita apud ean-

dem Amblainvillam in una pecia, in feodo meo quod simiiiter immé-

diate teneo a domino rege Francorum ; que siquidem quinquaginta

et quatuor arpenta et unum quarterium et sex perticas nemoris sive

bosci dominus Radulphus de Margecort , miles, vendidit abbati

et conventui memoratis et ecclesie eorumdem, in mortua manu. Et

quittavi ac quitto sepedictis abbati et conventui et ecclesie eorumdem

omne jus feodi quod in predictis terris et nemore sive bosco habebam

et habere poteram quoquo modo, et omne dorainium ac etiam omnem

possessionem, et quicquid aliudjuris habebam aut habere poteram,

vel ad me pertinebat vel pertinere poterat quoquo modo in premissis,

exceptis tantummodo alta Justicia et bassa, hoc tamen salvo ipsis

abbati et conventui et ecclesie eorumdem quod ipsi possint supra-

dictam terram et nemus sive boscum tenere, vendere, donare et

commutare vel alio modo alienare quibuscuraque aut cuicumqueloco
vel persone voluerint, in manu mortua, et salvo etiam ipsis abbati et

conventui et ecclesie eorumdem quod, si invenerint aliquem vel ali-

quos incidentem vel incidentes in nemore supradicto prêter consen-

6um ipsorum, aut aniraalia aliqua depascentia in ipso nemore, aut

etiam in segetibus supradicte terre , quod eos et ea possint capere
et detinere quousque eis fuerit de dampno plenarie satisfactum. Et

promisi per fideidationem, ac etiam promitto, légitima stipulatione

interposita, quod contra premissa vel aliquod de premissis, per me
vel per alium, non veniam in futurum.et quod nichil juris feodalis

vel altorius, nichil dominii, nichil proprietatis aut cujuscumquo
alterius rei in premissis, i^er me vel alium, in posterum reclamabo,

exceptis tantummodo justitia alta et bassa supradictis , et quod,

tanquam primus dominus feodi, predictas terras et boscum sive ne-

mus predictis abbati et conventui et ecclesie memorate garantizabo
in judicio et extra, quociens fuero requisitus, contra omnes qui in

supradictis terris et bosco sive nemore, ratione domini primi feodi,

jus aliquod vel dominium in posterum reclamabunt. Et pro hiis

omnibus tenendis, servandis et adimplendis, supradictus dominus

Radulfus de Margecort. in Vulcassino Francie, miles, dédit et con-

cessit michi et heredibus meis quicquid idem Radulfus et omnes

fratres sui et sorores habebant aut habere poterant in tota terra que
fuit domini Nevelonis de Behervilla, militis, necnon et in toto feodo

de Behervilla supradicta, eo quod idem Radulfus tenebatur procu-
rare et efflcere erga me ut vellem et promitterem dictos abbatem et

conventum et ecclesiam suam habere, tenere et possidere supra-
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dictas terras et boscum sive nemus in feodo meo, in manu mortua et

sine coactione ponendi extra manum suam. Promitto etiam quod,
si contigerit n:ie mutare sigillum meum, cum fuero miles, consimiles

litteras sub eadem forma sub sigillo mutato tradam abbati et con-

ventui predictis et ecclesie eorumdem super premissis. In cujus rei

testimonium et munimen, présentes litteras sigilli mei quod ad pre-

sens habeo tanquam scutifer caractère feci sigillari. Datum anno

Domini millésime ducentesimo sexagesimo secundo, mense decembri.

Arch. nat., S 2071, n» 4. — Sceau n» 3805 de l'Inventaire.

Vente et amortissement par Raoul de Margicourt et Béatrice, sa

femme, en faveur de l'abbaye Saint-Victor, de cinquante-quatre

arpcn's un quartier et siœ perches de bois à la Fortelle,

paroisse d'Amblaincille, et approbation donnée à cette vente

par Thibaut, Jean et Pierre de Margicourt, ses frères.

Mars 1262 (1263).

Omnibus hec visuris, officialis Rothomagensis, salutem in Domino.

Xotum facimus quod, in nostra presentia constituti , dominus Ra-
dulfus de Margicourt, in Vulcasino Francie, miles, etBeatrix, uxor

ejus, recognoverunt et asseruerunt quod ipsi habebant, tenebant et

possidebant apud Ambleinvillam , in eodem Vulcasino, subtus eam-

dem villam, quinquaginta quatuor arpenta unum quarterium et sex

perticas nemoris seu bosci, ad perticam régis, etc Ad hoc scien-

dum est quod Theobaldus , Johannes et Petrus , fratres dicti do-

mini Radulfî , predictam venditionem et quitationem et omnia alla

et singula suprascripta laudaverunt, voluerunt et concesserunt per-

pétue in manu mortua, promittentes se contra in aliquo, per se vel

per alium, non venturos in futurum, flde in manu nostra prestita cor-

porali ,
nec etiam se in predicto neniore seu bosco jus aliquod aut

dominium aut proprietatem aut possessionem aut aliquid aliud in

posterum reclamaturos aut petituros; quitantes penitus et expresse

per eamdem fideidationem, ac prefatis abbati et conventui et eorum

ecclesie, perpétue in manu mortua, quicquid juris, quicquid dominii,

quicquid proprietatis, quicquid posssssionis in predicto nemorc vel

besco habebant aut habere poterant quoquemode. In cujus rei testi-

monium, nos, ad petitionem dictarum personarum, présentes litteras

sigilli curie nostre Rothomagensis caractère fecimus cemmuniri.

Datum anno Domini millésime ducentesimo sexagesimo secundo,

mense martio.

Arch. nat., S 2071, n»47.
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Amortissement par Girard de Yallangoujard, en/accur do l'abbotje

Saint-Victor, do cinquante-quatre arpents un quartier et si.jc

perches de bois sis au terroir d'Amblainoille et cendus à l'ab-

baye par Raoul de Margicourt.

Mars ]2G2 (1263).

Omnibus hec visuris, officialis Rothomagensis, salutom in Domino.